

PROTOKÓŁ Nr 8/20223
posiedzenia on-line Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 27 czerwca 2023 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie wniosku w sprawie przyznania nagrody Starosty Nowosądeckiego.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Anna Radzik otworzyła posiedzenie i przywitała wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu brali udział Członkowie Komisji w liczbie 10 członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

Bożena Mynarek - Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu;

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Anna Radzik poddała pod głosowanie porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Anna Radzik poddała pod głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Bożena Mynarek przedstawiła wniosek o nagrodę Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury dla Parafialno-gminnej Orkiestry Dętej z Łososiny Dolnej z okazji 95-lecia działalności. Wniosek wpłynął 14 czerwca br., a Jubileusz zaplanowany jest na 15 lipca br.

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Anna Radzik poddała pod głosowanie zgłoszony wniosek.

Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 4.

Członek Komisji Piotr Ogorzałek zwrócił się z pytaniem jaka wysoka będzie kwota nagrody dla Orkiestry Dętej z Łososiny Dolnej z okazji 95-lecia działalności.

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Anna Radzik przekazała, że kwota na dzień dzisiejszy jest nie określona. Zarząd na posiedzeniu podejmie decyzję o wysokości nagrody, ponieważ kwestia ta należy do kompetencji Zarządu. Komisja może te kwoty zasugerować a Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu te sugestie na posiedzeniu Zarządu przekazać. Do końca roku zostało ok. 43000 zł., na nagrody Starosty. Wiceprzewodnicząca Komisji Anna Radzik wyjaśniła, że zwykle ile lat jubileuszu, taka wysoka była wysokość nagrody przyznawana. Decyzję co do kwoty jednak pozostawić chciałaby Zarządowi Powiatu.

W związku z powyższym członkowie Komisji przywołani do odpowiedzi przez Panią Wiceprzewodniczącą określali swoje propozycje.

Maria Barbara Szarota Członek Komisji zostawiła decyzję co do kwoty Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

Piotr Ogorzałek Członek Komisji zostawia decyzję co do kwoty Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego mimo iż zdaniem Pana Radnego dobrze byłoby znać wysokość nagrody już na posiedzeniu Komisji.

Marian Dobosz Członek Komisji stwierdził, że dobrze byłoby porównać wysokość nagród z poprzednich lat i proporcjonalnie ustalić kwotę nagrody dla Orkiestry, biorąc pod uwagę, iż czym dłuższy jubileusz tym wyższa kwoty, którą ustali Zarząd.

Zofia Nika Członek Komisji zostawia decyzję Zarządowi Powiatu.

Marcin Bulanda Członek Komisji zostawia decyzję Zarządowi Powiatu.

Ewa Zielińska Członek Komisji decyzję zostawia Zarządowi Powiatu, ale uważa, że kwota 9500 zł. byłaby adekwatna do długości jubileuszu.

Marta Adamczyk Członek Komisji pozostawiłaby decyzję Zarządowi Powiatu.

Tadeusz Zaremba Członek Komisji oznajmił, iż kwoty były dopasowane do jubileuszu w tym przypadku to byłoby 9500 zł. Pan radny oznajmił, iż opinia odnośnie kwoty powinna zostać przegłosowana do Zarządu.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek wyjaśniła, iż Komisja opiniuje sam wniosek o nagrodę, który został przegłosowany natomiast na posiedzeniu Zarządu Pani Dyrektor przedstawi propozycje kwoty części członków Komisji tj. kwotę 9500 zł. Ponadto Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu poinformowała, że wartość nagród indywidualnych została podniesiona do 1700 zł., brutto.

Ad. 5.

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Anna Radzik podziękowała wszystkim za udział w Komisji i zamknęła posiedzenie.

**Wiceprzewodnicząca
Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN**

Anna Radzik

Protokolowała: Anna Walczak